Кому:________________________________________________
(название общественного объединения/ФИО физического лица члена Союза)
Адрес:_______________________________________________
(почтовый адрес члена Союза)
УВЕДОМЛЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ КОНФЕРЕНЦИИ ЧЛЕНОВ
ОБЩЕРОССИЙСКОГО СОЮЗА ОБЩЕСТВЕННЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

«НАЦИОНАЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАРАТЭДО ФУДОКАН-ШОТОКАН РОССИИ»

Дата:«____»____________ 2023 г.
1. Настоящим Уведомлением о проведении конференции членов (далее «Конференция Союза») Общероссийского союза общественных организаций«НАЦИОНАЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАРАТЭДО ФУДОКАН-ШОТОКАН РОССИИ»(далее «Союз») сообщаем Вам о проведении Конференции по инициативе СоветаСоюза.
2. Настоящим сообщаем Вам следующие детали предстоящейКонференция Союза:
Дата проведения: 20 октября 2023 г.
Время проведения: 18:00
Место проведения:г. Тольятти, ул. Комзина, д.6, гостиничный комплекс «Парк Отель».
Повестка дня Конференции Союза включает в себя перечень следующих вопросов, которые будут вынесены на голосование:
-Избрание секретаря, рабочего президиума и рабочих органов конференции.

-Доклад председателя мандатной комиссии отчетно-выборной ОСОО «НАЦИОНАЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАРАТЭДО ФУДОКАН-ШОТОКАН РОССИИ».
-Отчет Ревизионной комиссии ОСОО «НАЦИОНАЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАРАТЭДО ФУДОКАН-ШОТОКАН РОССИИ».
-Заслушивание отчета Исполнительного директора ОСОО «НАЦИОНАЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАРАТЭДО ФУДОКАН-ШОТОКАН РОССИИ»Савранского Василия Павловича.
-Заслушивание отчета президиума ОСОО «НАЦИОНАЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАРАТЭДО ФУДОКАН-ШОТОКАН РОССИИ».
-Прения по представленным отчетам. Утверждение отчетов.

- Выборы руководящих органовОСОО «НАЦИОНАЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАРАТЭДО ФУДОКАН-ШОТОКАН РОССИИ».
- Предложение и утверждение программы деятельности ОСОО «НАЦИОНАЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАРАТЭДО ФУДОКАН-ШОТОКАН РОССИИ».

- Иные вопросы.

3. Для подтверждения полномочий члена Союза при регистрации для участия в Конференции Союза, Вам необходимо предъявить оригинал паспорта (для физических лиц) и/или извлечение из ЕГРЮЛ и паспорт представителя и доверенность представителя (для юридических лиц).
[image: image1.jpg]denepaums

Kaparepo

Gynoran-
u]oToKaH

[image: image2.jpg]V. SAYRANSKY - RUSSIA
8-TH DAN FUDOKAN-SHOTOKAN

Исполнительный директор

ОСОО «НАЦИОНАЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАТЭДО ФУДОКАН-ШОТОКАН РОССИИ»   ______________ Савранский В.П.